
1/3 

 

 

● e-mail: us.slubice@mf.gov.pl ● ePUAP /61xqr5fp1p/skrytka 

● http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-slubicach 

Urząd Skarbowy w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 155, 69-100 Słubice 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W SŁUBICACH 

 

Słubice, 21 listopada 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Skarbu Państwa. 

Termin 

28 listopada 2023 roku (wtorek), godz. 10.00  

Miejsce 

Urząd Skarbowy w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 155, 69-100 Słubice, III piętro, pokój 308 

Sprzedawane ruchomości 
L.p. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

Uwagi 

1.  telefon – smartfon SAMSUNG 

Galaxy A7 (2017), model SM-

A720F, koloru złotego 

180,00 zł 135,00 zł Używany,  bez ładowarki,  

pęknięcia na tylnej obudowie, 

(MRK 23.2023) 

2.  telefon – smartfon OPPO, model 

CPH2021, koloru czarnego w  

czarno- czerwonym etui 

100,00 zł 75,00 zł Używany,  bez ładowarki,  

pęknięcia na ekranie, 

(MRK 40.2023)  

3.  telefon – smartfon  iPhone S, 

model A1688, koloru złotego, 

przód biały 

60,00 zł 45,00 zł Używany,  bez ładowarki, 

zniszczony ekran  

(MRK 24.2023) 

4.  telefon – smartfon iPhone  model 

A 1586, koloru srebrnego, przód 

czarny w czarnym etui w białe 

serduszka 

120,00 zł 90,00 zł Używany,  bez ładowarki,  

(MRK 24.2023)  

5.  telefon – smartfon HUAWEI P 

Smart, model FIG-LA1, koloru 

czarnego  w  czerwonym etui 

100,00 zł 75,00 zł Używany,  bez ładowarki,  

(MRK 24.2023)  

6.  telefon – smartfon SAMSUNG 

Galaxy A30s, model SM-

A307FN/DS, w niebieskim etui 

200,00 zł 150,00 zł Używany,  bez ładowarki,  

(MRK 24.2023)  

7.  telefon – smartfon SAMSUNG 

Galaxy Note 10+, model SM-N 

975F, srebrny w czarnym etui ze 

srebrnymi dodatkami 

300,00 zł 225,00 zł Używany, bez ładowarki,  

(MRK 24.2023)  



2/3 

 

 

● e-mail: us.slubice@mf.gov.pl ● ePUAP /61xqr5fp1p/skrytka 

● http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-slubicach 

Urząd Skarbowy w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 155, 69-100 Słubice 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

Uwagi 

8.  telefon – smartfon SAMSUNG 

Galaxy S10, model SM-G973F/DS 

w brązowym skórzanym etui 

300,00 zł 225,00 zł Używany,  bez ładowarki, 

pęknięcie w rogu ekranu 

(MRK 25.2023)  

9.  telefon – smartfon SAMSUNG 

Galaxy S10+, model SM-

G975F/DS w przeźroczystym etui 

200,00 zł 150,00 zł Używany, bez ładowarki,  

pęknięcia na ekranie, 

(MRK 25.2023)  

10.  telefon – smartfon iPhone, 

koloru złotego, przód biały  

w różowym etui  

120,00 zł 90,00 zł Używany,  bez ładowarki,  

ekran uszkodzony i popękany 

(MRK 25.2023)  

11.  telefon – smartfon SAMSUNG 

Galaxy A8+(2018), model SM-

A730F/DS, czarny 

200,00 zł 150,00 zł Używany,  bez ładowarki, 

pęknięcia na ekranie,  

(MRK 25.2023)  

12.  telefon – smartfon HUAWEI, 

model ALE-L21, obudowa koloru 

czarnego, boki srebrne 

80,00 zł 60,00 zł używany, bez ładowarki,  

pęknięcia na ekranie, (MRK 

28.2023)  

13.  telefon – smartfon HUAWEI, 

model ANE-LX1, boki koloru 

złotego 

100,00 zł 75,00 zł używany,  bez ładowarki, 

pęknięcia na tylnej obudowie, 

(MRK 28.2023)  

14.  telefon – smartfon Xiaomi  

koloru niebieskiego, 

w przeźroczystym etui 

100,00 zł 75,00 zł używany,  bez ładowarki,  

pęknięcia na tylnej obudowie, 

(MRK 39.2023)  

15.  telefon – smartfon Redmi, Note 

10 Pro, model M2101K6G, koloru 

złoto - niebieskiego 

100,00 zł 75,00 zł używany,  bez ładowarki,  

pęknięcia na obudowie 

aparatu,   

(MRK 39.2023)  

16.  telefon – smartfon SAMSUNG 

Galaxy J7 Prime, koloru czarnego 

w różowym etui 

120,00 zł 90,00 zł używany,   bez ładowarki,  

pęknięcia na ekranie,  

(MRK 39.2023)  

17.  telefon – smartfon SAMSUNG 

Galaxy A 20, model 207F/DS 

koloru czarno-niebieskiego 

180,00 zł 135,00 zł używany, bez ładowarki,   

pęknięcia na ekranie,   

(MRK 39.2023)  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomości można oglądać 28 listopada 2023 roku  (wtorek) od godz. 9.00 do godz. 10.00 

w Urzędzie Skarbowym w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 155, 69-100 Słubice, III piętro, pokój 308. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 



3/3 

 

 

● e-mail: us.slubice@mf.gov.pl ● ePUAP /61xqr5fp1p/skrytka 

● http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-slubicach 

Urząd Skarbowy w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 155, 69-100 Słubice 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce (brak możliwości zapłaty za pośrednictwem terminala płatniczego). Jeżeli 

ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej 

samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego 42 1010 1704 0048 1913 9120 1000, nie później niż 

w dniu następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte i stan techniczny 

ruchomości. Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

660 557 611 

elektronicznie – napisz na adres: 

pawel.hrycaj@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

mailto:pawel.hrycaj@mf.gov.pl

